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صاحبخانه قربانی دعوا با پدر مستاجر شد

ماجرای پیچ گوشتی مرگ!

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از تصادف منجر به فوت کامیون و ریو خبر داد.مجتبی خالدی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت 
۱۸:۲۵ دیروز تصادف یک دستگاه خودروی سواری ریو و یک دستگاه کامیون در محور شازند- بروجرد، بعد از گردنه زالیان اعلام و در پی 
آن دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.وی افزود:   بر اثر این تصادف چهار تن فوت کردند و یک نفر مصدوم  شد.

تصادف مرگبار کامیون و ریو

دو شنبه ۲۲ آبان 1396 .  ۲4 صفر 1439 . شماره 1968۲ 

...درامتدادتاریکی
از هوویم نمی گذرم!

از این که شوهر افغانی من پسر دو ماهه ام را چند بار به 
زمین کوبیده و او را به قتل رسانده است ناراحت نیستم 
ولــی از هوویم شاکی هستم زیــرا آن قــدر غرغر کــرد که 
شوهرم عصبانیت اش را سر بچه من خالی کرد! و ... زن 
۲3 ساله ای که اولین فرزندش تنها دو ماه بعد از تولد 
به دست پدر افغانی اش به قتل رسید، پس از آن که به 
سوالات سرگرد نجفی )افسر پرونده( دربــاره چگونگی 
وقوع جنایت پاسخ داد، به تشریح ماجرای زندگی اش 
پرداخت و گفت: در یک خانواده هشت نفره به دنیا آمدم و 
در منطقه طرق مشهد زندگی می کردیم. پدرم آشپز بود و 
در امور ساختمانی نیز فعالیت می کرد. من تا کلاس چهارم 
ابتدایی درس خوانده ام و به تحصیل علاقه ای نداشتم به 
همین خاطر ترک تحصیل کردم ولی پدرم به خواستگارانم 
جواب رد می داد که من هم عصبانی می شدم و سرش 
فریاد می کشیدم. وقتی ۱4 ساله بودم گرفتار یک رابطه 
غیراخلاقی شدم و به ناچار در ۱۵ سالگی با مردی ازدواج 
کردم که همسرش را طلاق داده بود و چند فرزند داشت اما 
سه ماه بیشتر در خانه او نبودم و با کمک مادرم از آن جا فرار 
کردم چرا که او دوست نداشت به فرزندانش چیزی بگویم. 
خواهر بزرگ ترم نیز مانند من گرفتار رابطه غیراخلاقی 
شد و از همسر اولش که مردی متاهل بود طلاق گرفت. 
ازدواج دوم او نیز بدتر از ازدواج اولش بود و ... خلاصه 
آن روز در خانه همسایه پنهان شدم و مادرم مرا از خانه 
شوهرم فراری داد و به خانه خودش برد. از آن روز به بعد 
دیگر ازدواج نکردم تا این که دو سال قبل با مردی افغانی 
در پارک پنجتن آشنا شدم. آن مرد شماره تلفنش را به من 
داد و با هم صحبت کردیم تا این که از من خواستگاری کرد 
و قرار شد مرا به عقد موقت خودش درآورد. او زن و بچه 
داشت ولی با این وجود من تصمیم خودم را گرفته بودم. 
چند ماه به طور پنهانی رفت و آمد می کردم تا او را بیشتر 
بشناسم. مادرم می گفت مرد 34 ساله فرزند بزرگ دارد 
و زندگی با او سخت است ولی من اهمیتی نمی دادم و 
به این رفت و آمدهای پنهانی ادامــه می دادم. همسرم 
زمانی که منزل بستگانش خالی می شد، با من تماس می 
گرفت و مدتی را با هم می گذراندیم تا این که برای همسر 
اولش خانه دیگری اجاره کرد و من در خانه اول او ساکن 
شدم. او فقط آخر هفته ها را به منزل همسر اولش که او هم 
افغانی بود می رفت و بقیه روزها را در کنار من بود. وقتی 
بار اول مدت زمان عقد موقتمان به پایان رسید، دوباره به 
عقد موقت او درآمدم و بعد از مدتی متوجه شدم که باردار 
هستم. وقتی پسرم به دنیا آمد او را خیلی دوست داشتم 
ولی همسرم زمانی که به منزل همسر اولش می رفت، روز 
بعد عصبانی به خانه من باز می گشت چرا که هوویم خیلی 
زیاد غرغر می کرد و با همسرم سر ناسازگاری گذاشته 
بود. به همین خاطر زندگی من تحت تاثیر حرف های آن 
زن افغانی قرار گرفته بود و همسرم عقده هایش را سر 
فرزند من خالی می کرد، تا این که آن روز صبح زود وقتی 
من درحال استحمام بودم، پسر دو ماهه ام گریه کرده بود 
و همسرم نیز او را چند بار به زمین کوبیده و به قتل رسانده 
بــود. حالا هم من هیچ ناراحتی از همسرم نــدارم و می 
خواهم رضایت بدهم تا دوبــاره با هم زندگی کنیم اما از 
هوویم نمی گذرم و او را رها نمی کنم چرا که او با کارهایش 

شوهرم را عصبانی کرد تا پسر مرا بکشد و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی 
خراسان رضوی

ازمیان خبرها

عقرب  کودک 2ساله را کشت
توکلی- کودک دوساله  منوجانی  بر اثر عقرب گزیدگی 
در جنوب کرمان جان باخت. به گزارش خبرنگارما ، نیش 
ــراژدی ادامــه داری است که  هر از چند گاهی  عقرب، ت
در جنوب کرمان جــان کــودکــان معصوم را می گیرد. 
روزگذشته نیز کودک دو ساله اهل کندر منوجان در جنوب 
کرمان بر اثر  عقرب  گزیدگی  و با وجود رسیدن به موقع به 
بیمارستان، به دلیل سهل انگاری  پزشک  معالج  جان خود 
را از دست داد. مدیر شبکه بهداشت شهرستان منوجان  
با بیان این که  عقربی که   این کودک رانیش زده بود ازنوع 
گاردین و  کشنده وبسیار خطرناک است، گفت : درابتدا ی 
گزش، درد چندانی  احساس نمی شود و بعد از مدتی آثار 

درد و زهر آن مشخص  می شود. 
دکتر بیانی افزود: پزشک معالج کودک، تنها دو روز از شروع 
طرحش می گذشت وفقط باید کودک را۲4ساعت تحت 
مراقبت قرار می داد. وی با اشاره به وجود  دستورالعمل 
عقرب گزیدگی دراتاق پزشک ،  اظهار کرد:مشخص نیست 

چرا وی  دستور العمل  را مطالعه نکرده است.

خط زرد

پیشگیری از کلاهبرداری

 ۱- در صورت بروز هر گونه مشکلات اداری و قضایی از 
اعتماد به اشخاصی که به دلیل تشابه اسمی یا با معرفی 
خــود بــه عــنــوان بستگان مسئولان کــشــوری و لشکری 
ــرای رفــع مشکل می کنند،  درخــواســت دریــافــت وجــه ب

خودداری کنید.
۲- از انتقال هر گونه وجه به حساب اشخاصی که به عنوان 
خریدار در تماس تلفنی از شما خواسته اند با مراجعه به 
دستگاه های خــودپــرداز قبل از انعقاد قــرارداد و خرید 

اجناس مبلغ آن ها پرداخت شود، خودداری کنید.
3- اگــر قــرار اســت وجهی از طریق کــارت عابر بانک به 
حساب عابر بانک شما واریز شود یا انتقال یابد، لازم نیست 
به دستگاه عابر بانک مراجعه کنید؛ با ارائه شماره کارت یا 

حساب و بدون حضور شما این کار انجام می شود.
4-دقت کنید با دریافت پیامک های تبلیغاتی و فریب دهنده 
مبنی بر این که »شما برنده جایزه همراه اول و ایرانسل شده 

اید«، به دستگاه  های عابر بانک مراجعه نکنید.
ــدون خط   ۵ـ تــاریــخ، مبلغ و دیگر مشخصات چک را ب
خوردگی بنویسید. تاریخ چک را هم به صورت عددی و هم 
با حروف روی آن بنویسید و هرگز چک سفید امضا صادر 
نکنید حتی برای نزدیکانتان و تنها پس از تکمیل مشخصات 

چک و اطمینان از صحت نوشته ها چک را امضا کنید.
پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اختصاصی خراسان

باند کلاهبرداری 150 میلیاردی در البرز متلاشی شد
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری ۲۰ نفر 
از اعضای باند جاعلان و کلاهبرداران ۱۵۰ میلیارد 

تومانی در این استان خبر داد.
به گزارش مهر، سردار عباسعلی محمدیان اظهار 
کرد: با تلاش ماموران پلیس آگاهی استان ۲۰ نفر 
از اعضای باند جاعلان و کلاهبرداران که اقدام به 
۱۵۰ میلیارد تومان کرده  کلاهبرداری به مبلغ 

بودند، دستگیر شدند.
ــزود: دو نفر با در دست  فرمانده انتظامی البرز اف
داشتن یک وکالت به یکی از بانک های کرج مراجعه 
و درخواست برداشت مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان می 
کنند که با توجه به مبلغ بالای درخواستی به رئیس 

بانک ارجاع داده می شوند.
وی گفت: حساب بانکی متعلق به دو برادر است که 
هنگام افتتاح حساب یکی از شرایط برداشت از 
حساب مراجعه حضوری صاحبان حساب بــوده و 
هویت آنان نیز برای رئیس بانک کاملًا مشخص بوده 

است.
فرمانده انتظامی البرز تاکید کرد: رئیس بانک مد نظر 
به افرادی که برای برداشت پول به بانک مراجعه کرده 
بودند مظنون می شود و پس از استعلام از صاحبان 
حساب و مطلع نبودن آن ها از این امر موضوع را به 

پلیس اعلام می کند.

وی ادامه داد: ماموران کلانتری ۱۷ شهرستان کرج 
به بانک مراجعه می کنند و پس از دستگیری افراد 
مظنون برای رسیدگی تخصصی به موضوع، پرونده 

به همراه متهمان به پلیس آگاهی ارجاع می شود.
سردار محمدیان گفت: با توجه به جعلی بودن مدارک 
دریافت شده از این افراد، پس از هماهنگی با مقام 
قضایی و گرفتن نتیجه و احتمال گستردگی آن، 
پرونده برای رسیدگی بیشتر به اداره عملیات ویژه 

پلیس آگاهی ارجاع شد.
ها  استعلام  نتیجه  به  نظر  ــرد:  ک خاطرنشان  وی 
ــه شــده بــود و  که حاکی از جعلی بــودن وکالت ارائ
صاحبان حساب نیز آن را تایید نکردند و با شواهد 

موجود متهمان به ناچار لب به اعتراف گشودند.
فرمانده انتظامی البرز بیان کرد: متهمان در اعترافات 
خــود گفتند افـــرادی که وکالت به نــام آن ها بوده 
است، از قبل با ما هماهنگ کردند و مدارک هویتی 
مان را گرفتند. سپس در دفتر خانه وکالت جعلی 
برای دریافت وجه به نام ما صــادر کردند تا پس از 
دریافت وجه مربوط از بانک، مبلغ سه میلیارد تومان 

به عنوان دستمزد به ما بدهند.
وی گفت: با هماهنگی های صورت گرفته با مقامات 
ــده، دیگر  قضایی و با همکاری افــراد دستگیر ش

متهمان پرونده نیز شناسایی و دستگیر شدند.

با دستگیری باند 1۲ نفره در تهران لو رفت

کلاهبرداری2/5 میلیاردی از بیمه با تصادفات ساختگی 
دوازده  مرد که با تصادفات ساختگی در تهران و جعل نامه 
پزشکی قانونی ۲.۵ میلیارد تومان از بیمه ها کلاهبرداری 
کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.  به گزارش میزان، 
پنجم  شعبه  به  مراجعه  با  ــردی  ف شهریورماه  هجدهم 
بازپرسی دادسرای ناحیه ۱6 تهران قصد دریافت رأی 
دادسرا برای گرفتن دیه از بیمه در یک پرونده تصادف 
جرحی در اتوبان آزادگان را داشت که بازپرس قاضی زاده 
با مطالعه محتویات پرونده و اظهارات این شخص، متوجه 
برخی تناقضات شد. در ادامه با هماهنگی عوامل انتظامی 
حاضر در دادسرا این شخص به نام حسن  ۲۵ ساله با دو 
همراهش به نام های مهدی ۲۱ ساله و فرشید ۲3 ساله 
دستگیر شدند و پرونده برای بررسی دقیق تر به همراه 
این سه نفر در اختیار اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت. بررسی سوابق متهمان نشان داد که 
آن ها تاکنون شش بار به اتهام "فریب شرکت های بیمه 
و دریافت پــول از طریق ایجاد تصادف های ساختگی 

جرحی" دستگیر و روانه زندان شده اند.
سه متهم دستگیر شده که سابقه داران حرفه ای در ایجاد 

یکدیگر  محل  بچه  همچنین  و  ساختگی  تصادف های 
هستند، زمانی که جعل بودن اسناد و مدارک به دست 
آمده از آن ها محرز شد به ناچار لب به اعتراف گشودند 
و ضمن اعتراف صریح به ده ها فقره پرونده سازی برای 
دریافت پــول از شرکت هــای بیمه، دیگر همدستان و 

اعضای گروه خود را معرفی کردند.
با اعترافات سه متهم دستگیر شده، آن ها دیگر همدستان 
خود و اعضای گروه را به نام های رجبعلی 4۲ ساله، امید 
۲۵ ساله، مهرداد 3۰ ساله و ابراهیم ۲4 ساله معرفی و 

اظهار كردند این افراد به عنوان رانندگان خودروهایی 
که در تصادف ساختگی باید خسارت پرداخت کنند، 
به ادارات بیمه مراجعه می کردند و اقدامات اولیه برای 
کلاهبرداری و دریافت پول از شرکت های بیمه را انجام 
می دادند. با دستگیری این چهار متهم، آن ها ضمن تأیید 
اظهارات سه همدست خود گفتند: فرد دیگری نیز به نام 
مهدی 36 ساله با آن ها همکاری و همدستی داشته و در 
چندین فقره از تصادف های ساختگی به عنوان راننده 

خودرو ، نقش داشته است.
مهدی در جنوب غرب تهران دستگیر شد و ضمن اعتراف 
صریح به همدستی با متهمان دستگیر شده، اظهار کرد 
که به صورت جداگانه با دو نفر از دوستانش به نام های 
امید ۲۵ ساله و محسن 3۱ ساله اقدام به ایجاد تصادف 
جرحی ساختگی و دریافت پــول از شرکت هــای بیمه 
می کردند، با این تفاوت که در گروه سه نفره اخیر، محسن 
با شکستن قسمت های مختلف اعضای بدنش از جمله 
دست، پا و گونه به تشکیل پرونده پزشکی قانونی اقدام 
کرده و هم اکنون به علت شکستگی پا، به همراه امید در 

بیمارستان تحت مراقبت پزشکی قرار دارد. بلافاصله 
محسن در بیمارستان طالقانی شناسایی شد و به همراه 
امید هنگامی که در حال انجام اقدامات ترخیص   بود، 
دستگیر و به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از آن ها مشخص شد که  منتقل شدند. در تحقیقات 
متهمان با ایجاد شکستگی ساختگی در اعضای بدن 
محسن قصد دریافت مبلغ 39۰ میلیون تومان از بیمه 
را داشته اند. همزمان با دستگیری این تعداد از متهمان، 
جاعل گروه به نام محمد 4۰ ساله که در منطقه باقرشهر با 
تهیه مهرهای مجعول اقدام به جعل اوراق پزشکی قانونی 
کرده بود، دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی مهرهای 
مجعول پزشکی قانونی و اوراق پزشکی قانونی کشف شد.
سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: تاکنون بیش از ۲۵ 
فقره از تصادفات جرحی ساختگی متعلق به این گروه 
شناسایی شده است که برآورد ارزش مالی اولیه در این 
تعداد پرونده شناسایی شده به بیش از دو میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون تومان رسید ه است.

 دستگیری قاتل
 یک ساعت پس از جنایت 

و  شناسایی  از  هیرمند  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل در کمتر از یک ساعت پس از قتل، در 
عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس خبر داد. به گزارش 
خبرگزاری میزان ،سرهنگ حسین سنچولی گفت: روز  
شنبه گذشته در پی وصول خبری مبنی بر قتل مردی 
3۵ ساله  با ضربات چاقو در یکی از محله های شهرستان 
هیرمند، شناسایی و دستگیری قاتل به صــورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس پس از انجام کار اطلاعاتی و با اقدامات 
پلیسی، از هویت متهم فراری که جوانی 3۲ ساله بود مطلع 
شدند و وی را تحت نظر و مراقبت قرار دادند. سرهنگ 
سنچولی ادامه داد: ماموران پلیس با هماهنگی مقام 
قضایی این متهم را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 

در کمتر از یک ساعت در مخفیگاهش دستگیر کردند.

 حفاران غیرمجاز آثار تاریخی 
در سرخه دستگیر شدند

فرمانده انتظامی سرخه با بیان این که حفاران غیرمجاز 
آثــار تاریخی در این شهرستان دستگیر شدند، گفت: 

پرونده این چهار نفر به مراجع قضایی تحویل داده شد. 
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی ناجا، سرهنگ علی 
کریمی از دستگیری چهار فرد سودجو که در یکی از اماکن 
تاریخی شهر سرخه مشغول انجام عملیات حفاری غیر 
مجاز برای کشف اشیای قیمتی بودند خبر داد و گفت: 
افــراد دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مقام قضایی تحویل داده شدند.
وی افــزود: با حضور به موقع عوامل انتظامی در یک 
عملیات غافلگیرانه چهار نفر حفار غیر مجاز دستگیر 

شدند و از آنان اقلام و ادوات حفاری کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی سرخه با اشاره به این که این شهرستان 
با داشتن آثار تاریخی و باستانی یکی از مناطق مهم استان 
سمنان به شمار می رود، تصریح کرد: از تمامی شهروندان 
تقاضا داریم برای حفظ آثار تاریخی، در صورت مشاهده 
هر گونه عملیات حفاری مشکوک، مراتب را با شماره تلفن 

۱۱۰ به نیروی انتظامی اطلاع دهند.
کریمی از توقیف کامیون حامل مرغ بدون مجوز بهداشتی 
در سرخه نیز خبر داد و اظهار کرد: شب یک شنبه گذشته 
ماموران یگان امداد شهرستان هنگام کنترل خودروهای 
عبوری، یک دستگاه کامیون حامل دو هزار و 6۰۰ قطعه 
مرغ زنــده فاقد مجوز بهداشتی را شناسایی و متوقف 
کردند که خـــودروی توقیف شــده تحویل دام پزشکی 
شهرستان شد. وی افزود: دام های بدون مجوز خطر ابتلا 
به بیماری های مختلف را در پی دارند و پلیس در این گونه 
موارد با متخلفان به طور جدی برخورد می کند بنابراین 
از مردم نیز تقاضا داریم به محض رویت موارد مشکوک 
مراتب را با نیروی انتظامی در میان بگذارند تا در اسرع 

وقت به آن رسیدگی شود.

ــی در  ــان ــغ ــور- صــاحــبــخــانــه اف ــادپ ــج سیدخلیل س
مشهد قربانی نــزاع با پدر مستاجرش شد. به گزارش 
خراسان،صبح روز گذشته مرد ۵۰ ساله ای که مدت 
اجاره منزل پسرش به پایان رسیده بود، به همراه متصدی 
بنگاه املاک برای تحویل منزل به صاحبخانه عازم خیابان 
سخاوت در منطقه گلشهر شد. در این میان صاحبخانه 
6۱ ساله که با دقت به در و دیوار واحد ساختمانی می 
نگریست، ایرادهایی را مطرح کرد که باید مستاجر آن 
ها را برطرف می کرد. او به خرابی قفل، لکه های روی 
دیوار و ... اشاره کرد و مدعی بود که مستاجرش منزل 
را آن گونه که تحویل گرفته، باید تحویل بدهد! گزارش 
خراسان حاکی اســت: در اثنای همین صحبت ها بود 
که پدرمستاجر با عصبانیت گفت: ایــراد بیخودی می 
گیری! برو پیچ گوشتی بیاور تا من قفل ها را هم درست 
کنم! اما این درگیری لفظی شدت گرفت تا جایی که 
ناگهان درگیری فیزیکی بین صاحبخانه و پدر مستاجر 
منزل مسکونی  که هر دو تبعه خارجی هستند، درگرفت. 
صاحبخانه که دچار جراحاتی در زیر گلو و قفسه سینه شده 
بود، در یک چشم بر هم زدن نقش بر زمین شد و بی حرکت 
ماند. اطرافیان که نگران شده بودند بلافاصله با اورژانس 

تماس گرفتند و بدین ترتیب مرد 6۱ ساله به بیمارستان 
انتقال یافت اما او جان خود را از دست داده بود. دقایقی 
بعد ماموران کلانتری گلشهر وارد عمل شدند و متهم ۵۰ 
ساله را برای انجام بازجویی به کلانتری انتقال دادند. 
بنابراین گزارش، در حالی که قرار بود ماموران انتظامی 
پرونده نزاع مذکور را به ناحیه 4 قضایی ارسال کنند، 
قاضی سیدجواد حسینی )معاون دادستان مشهد( دستور 
داد با توجه به ماجرای نزاع و احتمال وقوع جنایت، این 
پرونده در ناحیه ۲ و توسط قاضی کاظم میرزایی )قاضی 
ویژه قتل عمد( مورد رسیدگی قرار گیرد. این گونه بود 
که لحظاتی بعد، قاضی شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد به همراه سرهنگ سلطانیان )رئیس دایره 
قتل پلیس آگاهی خراسان رضوی( عازم بیمارستان شد و 
به تحقیق در این باره پرداخت. وجود خراشیدگی و آثاری 
از جراحت روی بدن صاحبخانه بیانگر درگیری فیزیکی 
بین او و متهم ۵۰ ساله بود. بنابراین بازجویی از متهم در 
کلانتری گلشهر توسط قاضی میرزایی آغاز شد. متهم 
این پرونده طی اظهاراتی به قاضی ویژه قتل عمد گفت: 
منزل اجاره ای را که در طبقه چهارم ساختمان بود تخلیه 
کرده بودیم و قرار شد در حضور متصدی بنگاه املاک، 

تحویل صاحبخانه بدهیم تا باقی مانده پولمان را بگیریم 
اما صاحبخانه ایرادهای بی اساسی می گرفت. من به او 
گفتم برو پیچ گوشتی بیاور تا قفل ها را درست کنم که او 
گفت: باید پشت بام را هم تمیز کنی! من که از این جمله او  
به شدت عصبانی شده بودم با او یقه به یقه شدم به طوری 
که ناخن هایم گلویش را زخمی کرد اما او با پیچ گوشتی 
ضربه ای به بازوی من زد که خون از آن جاری شد. هنگامی 
که با یکدیگر گلاویز بودیم بنگاه دار برای جدا کردن ما از 
یکدیگر به میان آمد. در این لحظه صاحبخانه گوشه ای 
نشست و من گفتم با پلیس ۱۱۰ تماس می گیرم که 
ناگهان او روی زمین افتاد البته از قبل دچار بیماری قلبی 
هم بود و دارو مصرف می کرد. اظهارات این متهم در حالی 
بود که آثاری از جراحت با شیء فلزی مانند »پیچ گوشتی« 
و یا »چهارسو« روی پیکر متوفی دیده می شد و این احتمال 
قوت گرفت که مرد ۵۰ ساله ضرباتی را با شیء نوک تیز به 
صاحبخانه زده باشد به همین دلیل قاضی کاظم میرزایی 
ضمن صدور قرار بازداشت موقت برای متهم پرونده، 
دستور داد تا پزشکان قانونی بعد از معاینه جسد علت 
دقیق مرگ را به دادســرا اعلام کنند. تحقیقات بیشتر 

ندرباره پرونده »پیچ گوشتی مرگ!« همچنان ادامه دارد.
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